Nometprénom
MEKKI EYA

REBAI EYA

TROUDI OLFA

BEN HAMZA RANIA
TOUJANI RANIA
FOUZAI YASMINE
DRIDI YOSR
MRABET SAFA
ARFAOUI SIRINE
BEN KHELIL YOSRA
BOUCHAMI LAMISS
GHOURABI JIHENE
NAMOUCHI RAHMA
HAMADI AFEF
GHAFFARI CHAIMA
BEN ABID HIBA
AOUINA MED AMIR
DALLAGI INTISSAR
MARZOUK WISSEM
MANNOUBI HAJER
CHERNI MARWA

Licence Analyse et Politique Economique (Spécialité : Développement Régional et Local)

Choix1 Choix2 Choix3 Choix4

Licence en Mc Licence en Ing Licence en Bu Licence Analy:
Licence en Mc Licence en Ing Licence en Bu. Licence Analy:
Licence en Mc Licence en Ing Licence en Bu Licence Analy:
Licence en Mc Licence en Ing Licence en Bu. Licence Analy:
Licence en Mc Licence en Ing Licence en Bu Licence Analy:
Licence en Mc Licence en Ing Licence en Bu. Licence Analy:
Licence en Mc Licence en Ing Licence en Bu Licence Analy:
Licence en Mc Licence en Ing Licence en Bu. Licence Analy:
Licence en Mc Licence en Ing Licence en Bu Licence Analy:
Licence en McLicence en Ing Licence en Bu. Licence Analy:
Licence en Mc Licence en Ing Licence en Bu Licence Analy:
Licence en McLicence en Bu Licence en Ing Licence Analy:
Licence en Mc Licence en Ing Licence en Bu Licence Analy:

Score = Moyenne pondérée des deux années + Bonus Matieres Spécifiques

tot_credit

89
89
83
85
82
74
89
83
88
87
76
94
77
83
86
77
76
82
82
86
76

+ Bonus Crédits + Bonus de la mention et de la session principale de la 2eme année
+ Malus redoublement de la 2eme année

moyenne_sp
10,90
9,46
11,20
10,18
6,42
10,56
9,84
10,48
9,82
9,88
9,13
10,79
10,00
11,03
10,40
11,95
12,15
9,88
10,93
8,96
8,69

moyenne_pon
26,44
26,90
26,22
26,12
25,43
25,89
26,25
25,52
25,77
25,47
25,25
25,34
25,09
28,78
27,02
26,62
27,39
26,75
25,06
25,62
25,12



